Постановление
   администрации городского
               округа «Город Йошкар-Ола»
                от17.07.2023 №740

О передаче в безвозмездное пользование нежилого помещения УМВД
России по г.Йошкар-Оле

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа
«Город Йошкар-Ола» Республики Марий Эл, Положением о Семеновском
территориальном управлении администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», пунктом 3.2.2 Положения о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования «Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю:

1. Передать в безвозмездное пользование УМВД России по
г.Йошкар-Оле  часть нежилого помещения, расположенного по адресу:
Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, с.Семеновка, ул.Советская, д.10а,
кабинет 10 на 2-м этаже здания, общей площадью 10,0 кв.м, для размещения
служебного помещения сроком на три года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» - www.i-ola.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Семеновского территориального управления
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» Скорнякова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                  Е. Маслов